きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

蜷川実花展
－虚構と現実の間に－

開場式のお知らせ

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 ミュージアム係 森田

TEL:0533-85-3775 メ―ル：bunka@city.toyokawa.lg.jp

平成 30年 10月 17日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

過日お知らせ致しました蜷川実花展の開場式を下記のとおり執り行います。

式には蜷川実花さん本人がお見えになります。

また前日 10 月 18 日がお誕生日ということもあり、豊川特産の薔薇の贈呈を

予定しています。

つきましては、展覧会周知のため是非取材頂きますようお願い致します。なお、

テープカット後、蜷川さんを作品の前で撮影できる時間を設ける予定です。

記

１ 開催日時 平成 30年 10月 19日（金）午前 10時から午前 11時まで

（午前 11時より一般開場）

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム 公園側入口

３ そ の 他 受付にて、御社名をお伝え下さい。

TEL:0533-85-3775